
Intrekking Re-integratieverordening Participatiewet gemeente Dronten 2015 

De raad van de gemeente Dronten, 

  

gelezen het voorstel van het college van 6 oktober 2020, no. B20.001986; 

  

gezien het advies van de raadscommissie van 12 november 2020 ; 

  

  

B E S L U I T: 

  
  

De Re-integratieverordening Participatiewet gemeente Dronten 2015 met terugwerkende kracht tot en 

met 9 februari 2018 in te trekken. 

Dronten, 26 november 2020 

De raad voornoemd, 

E.M. Geldorp 

griffier 

drs. J.P. Gebben 

voorzitter 

Nr. 324090 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2020 nr. 324090 9 december 2020 1 


